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Para acceder al menú Marc y env , seleccione Marc y env en el menú Config. FAX .

Elemento de
menú

Valores

Su n.º fax

Pulse Seleccionar 

 para acceder a la pantalla Su n.º fax . Utilice el teclado para

especificar el número de fax de la impresora. Se trata del número que aparece en la
cabecera de fax de los faxes salientes.

Su nom fax

Pulse Seleccionar 

 para acceder a la pantalla Su nom fax . Utilice el teclado para

especificar el nombre de la impresora. Se trata del nombre que aparece en la cabecera
de fax de los faxes salientes.

Método de
marcación

Marcación por tonos*
Por pulsos
Mediante PBX: (detección del tono de marcación desactivado)

Hora rellam

1 min
2 min*
3 min
4 min
5 min
6 min
7 min
8 min

Intent rell

0 veces
1 vez
2 veces
3 veces*
4 veces
5 veces

Prefijo de
llamada

Ninguno*: pulse Seleccionar 

 para modificar un prefijo existente empleado

para conseguir línea exterior.

Crear: pulse Seleccionar 

 para crear un prefijo si es necesario uno para

conseguir línea exterior.

Vol. marc

Desactivado
Bajo*
Alto

Escanear

Ant marc.*: el fax se escanea y guarda en la memoria antes de marcar el número
de fax.
Tras marc: se marca el número de fax, se establece comunicación con el fax
receptor y, a continuación, se escanea el fax.

Velocidad
máxima de
envío

33.600 bps*
31.200 bps
28.800 bps
26.400 bps
24.000 bps
21.600 bps
19.200 bps
16.800 bps
14.400 bps
12.000 bps
9.600 bps




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                22
                23
                24
                25
                26
                …
                124
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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